Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Ciências e Tecnologia das Águas

Edital n° 02/ICTA/UFOPA, de 19 de agosto de 2021

Programa de Fomento a Trabalhos de Conclusão de Curso do Bacharelado em

Engenharia de Pesca 2021 (PROTCC/BEP/ICTA-2021)

RESULTADO FINAL DO EDITAL nº 02/ICTA/UFOPA

 O Bacharelado em Engenharia de Pesca (BEP), por meio do Instituto de Ciências e Tecnologia das Águas

(ICTA), torna público o resultado final do Programa de Fomento a Trabalhos de Conclusão de Curso do

Bacharelado em Engenharia de Pesca 2020 (PROTCC/BEP/ICTA-2021).

Classificação Nome NPCA IRA NF Resultado

1 Fabíola Katrine Souza da Silva 151 7,89 12,6 APROVADO COM AUXÍLIO

2 Darliane Campos dos Santos 105 7,31 10,6 APROVADO COM AUXÍLIO

3 Maria Rosalba de Alcântara Farias 97 7,42 10,4 APROVADO COM AUXÍLIO

4 Ana Rízia Nascimento Marinho 59 7,58 9,4 APROVADO COM AUXÍLIO

5 Tiago Henrique da Silva Freire 19 6,77 7,4 APROVADO COM AUXÍLIO

6 Solane do Nascimento Sousa 23 5,93 6,6 APROVADO COM AUXÍLIO

Santarém/PA, 28 de setembro de 2021

Prof. Dr. Thiago Marinho Pereira

Presidente da Comissão Julgadora do Edital PROTCC/BEP/ICTA

Prof. Dr. Ezequias Procópio Brito

Membro da Comissão Julgadora do Edital PROTCC/BEP/ICTA

Waldinete de Fátima Freitas Lobato

Membro da Comissão Julgadora do PROTCC/BEP/ICTA

Portaria nº 23/2021 – ICTA (11.01.47)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/09/2021

FICHA DE RESULTADO FINAL DEFINITIVO Nº 003/2021 - ICTA (11.01.47)
(Nº do Documento: 4)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/09/2021 10:36 )
EZEQUIAS PROCOPIO BRITO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICTA (11.01.47)

Matrícula: 2158266

 (Assinado digitalmente em 28/09/2021 09:51 )
THIAGO MARINHO PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICTA (11.01.47)

Matrícula: 1044422

 (Assinado digitalmente em 28/09/2021 09:47 )
WALDINETE DE FÁTIMA FREITAS LOBATO

TECNICO DE LABORATORIO AREA

ICTA (11.01.47)

Matrícula: 1857799

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufopa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o4 2021 FICHA DE RESULTADO FINAL DEFINITIVO 28/09/2021

código de verificação: 3e463ab581

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf